

Örnsköldsviksortens Ryttarklubb söker Ridlärare

Sista ansökningsdag : 2022-05-31

Information om Örnsköldsviksortens Ryttarklubb

Örnsköldsviksortens Ryttarklubb är en ideell förening med ridskole-, uppställnings och tävlingsverksamhet. Vi är medlem i Svenska Ridsportförbundet sedan 1962.

Som namnet antyder finns vi i Örnsköldsvik vid Norrlandskusten, 10 mil söder om Umeå och 15 mil norr om Sundsvall.

Klubbens målsättning är att främja hästsportens utveckling i Örnsköldsviksregionen. Vi utbildar motionsryttare, ryttare med funktionshinder, tävlingsryttare och kuskar. Vi vill samla, utbilda och hjälpa de ryttare och kuskar som finns här omkring, samt ge alla hästintresserade barn, ungdomar och vuxna en meningsfull fritid med hästen i centrum. Vår vision är att bli ledande hästcenter i Västernorrland.



Anläggningen ligger strax söder om Örnsköldsvik, ca 5 minuters bilväg (E4) från centrum. Anläggningen byggdes 1999 och består av ett ridhus 80x23m, läktare för 350 personer, cafeteria, tre utomhusridbanor samt stall för ca 55 hästar och ponnyer.

Vi har drygt 500 medlemmar och ca 350 ridande varje vecka. Totalt 11 anställda på olika sysselsättningsgrad.

Vi söker nu en ridlärare som ska kunna hålla lektioner och jobba i stallet. I uppdraget ingår att hålla lektioner, skötsel av hästar, stallarbete, veterinärvård, planering, m.m.

Huvudsakliga arbetsuppgifter som Ridlärare:

I instruktörsrollen ingår ansvar för planering och utförande av ridlektioner, stallsysslor m.m. I samverkan med Verksamhetschefen och övrig personal ansvarar du för att stallet/anläggningen och hästarna sköts med hög kvalitet och i enlighet med uppdrag, lagar och bestämmelser. Tiden kommer att förläggas både på dagtid och kvällar/helger. Du kommer arbeta i ett team tillsammans med övriga ridlärare med skötsel av hästar och utrustning, vidareutbildning av lektionshästar, samt planering och genomförande av olika aktiviteter så som klubb tävlingar och kurser m.m.

Våra ridskolehästar går ute under nattetid när det är bra väder vilket underlättar stallarbetet mycket för personalen. Vi jobbar aktivt för att kunna bygga lösdrift med ligghallar till ridskolehästarna.



Kvalifikationer:

Du trivs i en förening med varierade arbetsuppgifter, samarbete och ett stundtals högt tempo. Vi söker dig som har erfarenhet av hästar, är ambitiös och självgående. Vi ser gärna att du har lämplig utbildning och/eller erfarenhet för jobbet.

Mycket god social, kommunikativ förmåga är ett krav, liksom mycket goda pedagogiska egenskaper. Du gillar att arbeta i en flexibel organisation under utveckling. Du arbetar självständigt med frihet under ansvar, samtidigt som du är en god lagspelare. Du är en ambitiös, utvecklingsinriktad och ansvarsfull person som drivs av ett gott samarbete med övrig personal och stort intresse för hästar. Att du är serviceminded är en självklarhet. Engagemang, kvalitet och glädje genomsyrar ditt arbete.

Tjänsten är 100% eller enl. överenskommelse, tillträde 2022-08-01 eller enl. överenskommelse. I tjänsten ingår arbete på kvällar och helger.

Körkort krävs, gärna erfarenhet av traktorkörning och fyrhjuling

Varaktighet: Tillsvidareanställning, provanställning 6 månader.

Lön enligt kollektivavtal, månadslön.

Ansökan

Sista ansökningsdag: 2022-05-31

Urval och rekryteringsprocess sker löpande, så välkommen in med din ansökan redan idag.

Frågor besvaras gärna av verksamhetschef Johanna Westberg 070-3639486.

Mejla din ansökan till johanna@ryttarklubben.se

Besöksadress: Brogatan 127, 89234 Domsjö

Hemsida: www.ryttarklubben.se

Vi ser fram emot att få höra ifrån dig!

